Vereador  Rodyson  Kristinamurti  passou  à  SEGUNDA PARTE  DOS 
TRABALHOS:  e solicitou do Secretário a leitura dos projetos contantes da 
Ordem do Dia:
PROJETO DE LEI Nº EM-037/2013 - Autoriza o Poder Executivo a abrir na 
Secretaria  Municipal  de  Saúde,  o  crédito  especial  no  montante  de 
R$7.800,00  (sete  mil  e  oitocentos  reais),  de  21/08/2013.  AUTORIA: 
Executivo Municipal - QUORUM: Maioria simples. Concedido vista de 7 dias 
ao  Vereador  Rodrigo  Kaboja.  PROJETO  DE  LEI  N°  CM-117/2013  – 
SUBSTITUTIVO  -  Institui  o  Dia  Municipal  da  Cidade  de  Divinópolis,  de